

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2018

Data e hora de abertura: 02/04/2018 às 16:30 min

Objeto: Aquisição de material pedagógico, expediente, cozinha, equipamentos e mobiliário.

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa						
				E P LIMA - ME		SERVIMAQ MOURA & CIA LTDA		M.N.SILVA BRAGA		
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
1.	FOLHAS DE E.V.A NAS CORES BRANCO, AMARELO, VERMELHO, PRETO, VERDE E AZUL	PCT	12	15,60	187,20	16,00	192,00	25,10	301,20	
2.	PASTA CATÁLOGO A4 C/100 FOLHAS PLÁSTICO	UND	10	19,00	190,00	20,00	200,00	25,00	250,00	
3.	FITA DUPLA FACE 3 METRO	UND	15	3,80	57,00	4,00	60,00	11,10	166,50	
4.	FITA ADESIVAS TRANSPARENTE 3 METROS	UND	30	1,99	59,70	2,00	60,00	7,00	210,00	
5.	COLA INSTANTANEA EVA ARTESANATO	UND	5	3,00	15,00	3,50	17,50	21,00	105,00	
6.	CARTOLINAS CORES VARIADAS	UND	50	0,78	39,00	0,80	40,00	1,30	65,00	
7.	LAPIS 6B C/ 04 UND	UND	4	4,55	18,00	5,00	20,00	17,00	68,00	
8.	PAPEL CARTÃO CORES BRANCO,AMARELO,VERDE,VERMELHO,AZUL,PRETO	UND	61	1,60	97,60	1,80	109,80	2,50	152,50	
9.	GRAMPEADOR PEQUENO G-1037	UND	5	11,35	56,75	12,00	60,00	20,00	100,00	
10.	MAUSE COM FIO	UND	9	19,99	179,91	30,00	270,00	20,00	180,00	
11.	BARBANTES DE ALGODÃO 8 FIOS DE 70 METROS	UND	15	4,99	74,85	5,00	75,00	8,99	134,85	
12.	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA	UND	40	0,99	39,60	1,00	40,00	6,40	256,00	
13.	PAPEL A4 COM 10 RESMA	CX	8	167,00	1.336,00	168,00	1.344,00	200,00	1.600,00	
14.	PINCEL MARCADOR QB-218 P/ QUADRO BRANCO C/ REFIL C/10UND RECARREGAVEL CORES PRETO, AZUL E VERMELHO	CX	14	34,00	476,00	35,00	490,00	73,00	1.022,00	
15.	TOCAS HIGIÊNICAS DESCARTÁVEL TNT PACOTE C/100 UND	PCT	5	24,50	122,50	25,00	125,00	40,00	200,00	

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

16.	FLANELA AMARELA	UND	40	2,70	108,00	3,00	120,00	7,00	280,00
17.	TONER PARA IMPRESSORA DCP - 8152 DN	UND	1	79,00	79,00	80,00	80,00	390,00	390,00
18.	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 664 CORES AZUL,VERMELHO,AMARELO E PRETO	UND	4	24,50	98,00	25,00	100,00	150,00	600,00
19.	CANECA ESCOLAR DE PLÁSTICO	UND	300	1,80	540,00	1,90	570,00	5,00	1.500,00
20.	MULTI PROCESSADOR DE ALIMENTOS ONE PLUS PLATINUM 4 EM 1 C/2 VL 800W	UND	1	467,00	467,00	800,00	800,00	580,00	580,00
21.	EXTRATOR ESPREMEDOR DE SUCO MÉDIO INOX FUNDIFERRO	UND	1	255,00	255,00	650,00	650,00	333,00	333,00
22.	SACO PARA LIXO DE 100 LT C/ 10 UND	PCT	50	4,99	249,50	5,00	250,00	5,07	253,50
23.	SABAO EM PO CX C/ 24 UND	CX	2	87,00	174,00	89,00	178,00	100,00	200,00
24.	FITAS DECORATIVAS LARGAS CORES VERDES E AMARELA	UND	6	4,10	24,60	5,00	30,00	14,00	84,00
25.	GARRAFA TERMICA CHAPECOENSE 500 ML PRATA	CX	2	58,00	116,00	60,00	120,00	99,90	199,80
26.	AVENTAL DE COZINHA PVC BRANCO REFORÇADO	UND	5	8,00	40,00	9,00	45,00	33,00	165,00
27.	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADOS Nº 1 - 100 UND	UND	5	2,50	12,50	3,00	15,00	3,90	19,50
28.	CABO DE AUDIO ESTERO P2-RCA 3 MTRO	UND	5	13,50	67,50	15,00	75,00	40,00	200,00
29.	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 3 METRO	UND	5	19,50	97,50	20,00	100,00	48,00	240,00
30.	REABASTECEDOR PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 200 ML CORES AZUL E PRETO	UND	4	39,50	158,00	40,00	160,00	60,00	240,00
31.	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L-375 WI-FI	UND	1	1.000,00	1.000,00	1.400,00	1.400,00	1.390,00	1.390,00
TOTAL				6.435,91		7.796,30		11.485,85	
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:						60			
DIAS									
FORMA DE PAGAMENTO:									